
Zarządzenie nr 0050.5.2021 

Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 25 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia Narodowego 

Spisu Powszechnego 2021 na terenie gminy Miasteczko Krajeńskie 
 

 

Na podstawie art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 

powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019, poz. 1775 ze zm.), zarządzam co 

następuje: 

§ 1. Tworzy się Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie Gminy Miasteczko 

Krajeńskie przy ul. Dąbrowskiego 16, 89 – 350 Miasteczko Krajeńskie do przeprowadzenia 

narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2021r. na terenie gminy Miasteczko 

Krajeńskie. 

§ 2. W skład osobowy Gminnego Biura Spisowego wchodzą następujący pracownicy 

Urzędu Gminy w Miasteczku Krajeńskim 

1) Anna Chuchla – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego 

2) Katarzyna Kopyść - Koordynator Gminny 

3) Marta Górka – członek Gminnego Biura Spisowego. 

§ 3. Gminne Biuro Spisowe w  Miasteczku Krajeńskim działa na podstawie Instrukcji 

Organizacyjnej do Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r.                              

i funkcjonuje do dnia zakończenia prac spisowych. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy 

    (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 


